UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO CCHC HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 192/GM-BCĐ Tuần Giáo, ngày  29 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Tọa đàm tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác cải cách hành

chính huyện Tuần Giáo năm 2021

Kính mời:…………………………………………………

Căn cứ kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 11/6/2021 của BCĐ CCHC

huyện Tuần Giáo về việc tổ chức tọa đàm tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác cải cách hành chính (CCHC) năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo tổ chức buổi tọa đàm tiếp tục nâng cao

chất lượng, hiệu quả công tác cải cách hành chính huyện Tuần Giáo năm 2021

nhằm đánh giá, phân tích tình hình và kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác cải

cách hành chính nói chung và công tác tuyên truyền cải cách hành chính nói

riêng, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy.

- Thường trực HĐND huyện.

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

- Cán bộ, công chức, viên chức phụ trách công tác cải cách hành chính ở

các cơ quan, đơn vị.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã.

- Cán bộ phụ trách bộ phận một cửa các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 11 năm 2021 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - UBND huyện Tuần Giáo.

(Có chương trình gửi kèm theo)

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu PNV.

TM. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Công Lâm

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức tọa đàm công tác tuyên truyền cải cách hành chính

Huyện Tuần Giáo năm 2021

(Kèm theo giấy mời số 192 /GM-BCĐ của Ban chỉ đạo CCHC  huyện Tuần Giáo)

STT Nội dung Người thực hiện

1 Ổn định tổ chức
Văn phòng HĐND và

UBND

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng HĐND và

UBND

3
Phát biểu khai mạc và quán triệt một số nội

dung về công tác CCHC trên địa bàn huyện

Đ/c Vũ Văn Đức - Chủ  tịch

UBND huyện

4
Thông qua Báo cáo kết quả công tác cải cách

thủ tục hành chính 10 tháng đầu năm 2021
Phòng Nội vụ huyện

5

Tham luận góp ý:

1. Tham luận về công tác tuyên truyền CCHC

trên Trang Thông tin Điện tử huyện Tuần

Giáo.

2. Tham luận về công ứng dụng CNTT trong

công tác tuyên truyền CCHC trên địa bàn

huyện.

3. Tham luận về công tác tuyên truyền

CCHC, thủ tục hành chính tại các xã, thị trấn.

Các cơ quan, đơn vị

6 Kết luận hội nghị
Đ/c Vũ Văn Đức - Chủ  tịch

UBND huyện

		Nhung_lh.tg@dienbien.gov.vn
	2021-11-30T07:24:13+0700

		Nhung_lh.tg@dienbien.gov.vn
	2021-11-30T07:24:52+0700